[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 29 июля 2021 года                                                                                     № 58
станица  Ленинградская

Об утверждении тарифов на платные бытовые услуги,

оказываемые Ленинградским муниципальным унитарным

предприятием бытового обслуживания «Бытовик»

Руководствуясь статьями 9, пунктом 6 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, в целях оказания бытовых услуг для удовлетворения спроса населения, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Утвердить тарифы на платные бытовые услуги, оказываемые Ленинградским муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания «Бытовик» (приложение 1-4).
2.Решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 мая 2015 г. № 34 «Об утверждении прейскурантов цен на платные бытовые услуги, оказываемые Ленинградским муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания «Бытовик», от 21 июня 2018 г. №49 «Об утверждении тарифов на платные бытовые услуги, оказываемые Ленинградским муниципальным унитарным предприятием бытового обслуживания «Бытовик», признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                    В.Н.Шерстобитов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_210561960.unknown